ІНФУЛГАН розчин для інфузій 10 мг/мл, по 100
мл в пляшці; по 1 пляшці в пачці з картону ТОВ
«Юрія-Фарм», Україна пляшка 130 59,64 7 753,20

3. Враховуючи вищевикладене та фактичну вартість
отриманого Товару, Сторони дійшли до згоди
зменшити ціну Договору на 20 640,80 гривень
(двадцять тисяч шістсот сорок грн. 80 коп.) у тому
числі ПДВ 7% – 1 350,32 гривень. Пункт 2.2. розділу
2. «ЦІНА І ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ» Договору
викласти у новій редакції: «2.2. Валютою Договору є
гривня України. Сума цього Договору становить:
841 680,95 гривень (вісімсот сорок одна тисяча
шістсот вісімдесят грн. 95 коп.) у тому числі ПДВ
7% - 55 063,25 гривні (п’ятдесят п’ять тисяч
шістдесят три грн. 25 коп.).».